

## Biovica tecknar avtal med Eurobio Scientific för 60 procent av den europeiska marknaden

**Biovica, verksamt inom cancerövervakning, har tecknat ett samarbetsavtal med Eurobio Scientific, en ledande fransk grupp inom in vitro-specialiserad medicinsk diagnostik och life sciences, för DiviTum® TKa i, Benelux, Frankrike, Tyskland, Schweiz, Storbritannien och Österrike. Avtalet täcker 60 procent av den totala marknadspotential som identifierats som nyckelmarknader i Europa för Biovica.**

"Eurobio Scientific har bevisat sig som en stark europeisk distributör med imponerande tillväxt inom flera områden inom in-vitro-diagnostik. Med hjälp av deras försäljningsstyrka, som togs över från Myriad Genetics i Europa, är vi säkra på att de kommer att uppnå stark försäljning i Europa. Vi är glada över att ha tecknat ett omfattande avtal med ett så framgångsrikt och dynamiskt företag som gör DiviTum TKa tillgängligt för patienter på de största marknaderna i Europa," säger Anders Rylander, vd för Biovica.

"Vi ser stor potential i DiviTum TKa, vilket gör det möjligt för oss att sälja ett bredare utbud av tester till vårt etablerade nätverk av bröstoncologer i de utvalda länderna. Det kompletterar vår onkologiska portfölj mycket väl och vår starka onkologiska försäljningsstyrka har nu ett ännu mer omfattande erbjudande," säger Denis Fortier, ordförande och vd för Eurobio Scientific.

### Mer om Eurobio Scientific

Eurobio Scientific är en nyckelaktör inom området för specialiserad in vitro-diagnostik. Bolaget är involverat från forskning till tillverkning och kommersialisering av diagnostiska tester inom transplantation, immunologi och infektionssjukdomar och säljer instrument och produkter till forskningslaboratorier, inklusive bioteknik- och läkemedelsföretag. Genom många partnerskap och ett starkt närvaro på sjukhus har Eurobio Scientific etablerat sitt eget distributionsnätverk och en portfölj av egna produkter inom molekylärbiologi. Koncernen har cirka 290 anställda och fyra produktionsenheter baserade i Parisregionen, i Tyskland, Nederländerna och USA, samt flera dotterbolag i Dorking (Storbritannien), Sissach (Schweiz), Bünde (Tyskland), Antwerpen (Belgien), Utrecht (Nederländerna) och Milano (Italien). Eurobio Scientifics ägare är holdingbolaget EurobioNext, de två direktörerna Jean-Michel Carle och Denis Fortier och investeringsprogrammet "Pépites et Territoires" från AXA & NextStage AM som förvaltas av NextStage AM. För mer information, besök: [www.eurobio-scientific.com](http://www.eurobio-scientific.com)

### Kontakt

---

Anders Rylander, VD

Telefon: +46 76 666 16 47

E-post: [anders.rylander@biovica.com](mailto:anders.rylander@biovica.com)

Anders Morén, CFO

Telefon: +46 73 125 92 46

E-post: [anders.moren@biovica.com](mailto:anders.moren@biovica.com)

**Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet**

---

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, besök: [www.biovica.com](http://www.biovica.com)

**Bifogade filer**

---

[Biovica tecknar avtal med Eurobio Scientific för 60 procent av den europeiska marknaden](#)